
UCHWALA NR XIII54/2011 

RADY GMINY BYTNICA 


z dnia 20 grudnia 20 II r. 


w sprawie okreslenia wzorow formularzy dotycz~cycb podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezb~dnycb 
do wymiaru i poboru podatku od nierucbomosci, lesnego i rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. I Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorz'ldzie 
gminnym (tekst jedn. Oz. U. Nr 142, poz. 1591 z 200 I roku z poin zrn.), art. 6 ust. 13 Ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku opodatkach ioplatach lokalnych (tekstjednolity Oz. U. z2010 ill 95 poz. 613 zpoin. zm.), art. 6a 
ust.11 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 0 podatku rolnym (tekstjedn. Oz.U. z 2006 r. ill 136, poz. 969 z poin. 
zm.), art.6 ust.9 Ustawy z 30 paidziernika 2002 roku 0 podatku leSnym (tekstjedn.Oz.U. ill 200 poz. 1682 z poin. 
zrn.) uchwala si~ co nast~puje: 

§ 1. 1. Ustala si~ wzor formularza informacji na podatek od nieruchomosci, rolnego i lesnego dla podatnikow 
okrdlonych w art. 6 ust. 6 w/w ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych, w art. 6a ust. 8 w/w ustawy 0 podatku 
rolnym, w art. 6 ust. 2 w/w ustawy 0 podatku Idnym, stanowi'l.cy zal'l.cznik ill 1 do niniejszej uchwaly. 

2. Ustala si~ wzor deklaracji na podatek od nieruchomosci na dany rok podatkowy dla podatnikow okrdlonych 
w art.6 ust. 9 oraz ust. 11 w/w ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych, stanowi'l.cy zal'l.cznik ill 2 do niniejszej 
uchwaly. 

3. Ustala si<t wzor dekJaracji na podatek rolny na dany rok podatkowy dla podatnikow okrdlonych w art.6a ust. 
8 pkt 1 oraz ust. 10 w/w ustawy 0 podatku rolnym, stanowi'l.cy zal'l.cznik ill 3 do niniejszej uchwaly. 

4. Ustala si~ wzor deklaracji na podatek Idny na dany rok podatkowy dla podatnikow okreslonych w art.6 ust. 
5 pkt 1 oraz ust. 7 w/w ustawy 0 podatku lesnym, stanowi'l.cy zal'l.cznik ill 4 do niniejszej uchwaly 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si~ Wojtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwala ill XXXVIII1196/2005 Rady Gminy w Bytnicy z dnia 23 wrzesma 2010 roku 
w sprawie okreSlenia wzorow formularzy dotycz'l.cych podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezb~dnych do 
wymiaru i poboru podatku od nieruchomosci, Idnego i rolnego 

§ 4. 1. Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Ozienniku Urz~dowym 

Wojewodztwa Lubuskiego i obowiqzuje od roku 2012. 

2. Uchwala podlega ogloszeniu na tablicach ogloszen w miejscach publicznych a terenie gminy Bytnica. 

PRZEWODNI 
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Zal'lcznik Nr I 
do Uchwaly Rady Gminy w Bytnicy 
Nr XII/54/20 II z dnia 20 grudnia 20 II r. 

I.Numer Identyfikatora Podatkowego skladaj'lcego (NIP lub PESEL) 

INRL-l 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI, ROLNEGO, LESNEGOI 

na I~:.~~~ ............................ 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekstjcdn. Dz.U. z roku 2010 nr 95 poz 613 z pOin. zm), Ustawa z 
dnia 15 listopada 1984r. 0 podatku rolnym (tekstjedn. Dz.U. z roku 2006 .Nr 136 ,poz. 969 z pOin. zm.), Ustawa z dnia 30 paidziemika 2002r. 0 podatku 
lesnym (Dz.U.Nr 200, poz.1682 z pOin. zm.). 
Skladajllcy: Formularz przeznaczony dla os6b fizycznych b~d'lcych wlascicielami nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi 
nieruchomosci lub obiektow budowlanych, uiytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami nieruchomosci lub ich cz"sci albo obiektow budowlanych 
lub ich cz~sci, stanowi'lcych wlasnosc Skarbu Panstwa lub jednostki samorz'ldu ter}torialnego. 
Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maj'lcych wplyw na powstanie, b'ldi: wygaSni"cie obowilp:ku podatkowego lub 
zaistnienia zdarzenia maj'lcego wplyw na wysokosc podatku. 
Miejsce skladania: Wojt Gminy Bytnica 

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI 
3. W6jt Gminy Bytnica 

Adres: 66-630 Bytnica, Bytnica 52 

B.DANESKLADAJACEGOINFORMACJE 
B.l DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlaSciw'l kratk~) 
CI I. wlaSciciel CI 2. wsp6lwlasciciel C13. posiadacz samoistny C14. wspolposiadacz samoistny CI 5. uiytkownik wieczysty 

CI 6. wsp6luzytkownik wieczysty CI 7. posiadacz zalezny (np. dzierzawca, najemca) CI 8. wsp61posiadacz zalezny (np. dzierzawca, najemca) 

CI 9. wsp61wlaSciciel prowadz'lcy gospodarstwo w caloscsci CI 10. wsp6lwlaSciciel nie prowadz'lcy gospodarstwa w calosci 

Stan obowhlzywania na dzien: 

5. Miejsce/a (adres/y) polozenia przedmiot6w opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek, budynk6w, lokali ( Uwaga! Wykazuje si~ odr~bnie dla 
kazdej nieruchomosci ) 

CI zahlCznik nr I 

6. Numer/y ksi"gi wieczystej lub zbioru/ow dokument6w oraz nazwa s'ldu, w kt6rym prowadzonajest ksi~ga wieczysta lub zbior dokumentow 
(Uwaga! Wykazuje si" odr~bnie dla kazdej nieruchomosci) 

CI zahlcznik nr I 

7. Nazwisko, pierwsze imi", drugie imi" 8. Nazwisko, pierwsze imi", drugie imi" wsp6lmalzonka 
(wsp6lwlasciciela) 

9. Imi" ojca, imi" matki, data urodzenia 10. Imi" ojca, imi" matki, data urodzenia wsp61malzonka 
(wsp6lwlaSciciela) 

II. Numer PESELIREGON 12. Numer PESELIREGON wsp6lmalzonka (wsp6lwIasciciela) 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
13. Kraj 14. Wojewodztwo 15. Powiat 

16. Gmina 17. Ulica 18. Numer domu / Numer lokalu 

19. Miejscowosc 20. Kod pocztowy 21. Poczta 

ADRES ZAMIESZKANIA WSPOLMALZONKA (Wspolwlascie\a) 

13a. Kraj 14a. Wojewodztwo 15a. Powiat 

16a. Gmina 17a. Ulica 18a. Numer domu/numer lokalu 

19a. Miejscowosc 20a. Kod pocztowy 21a. Poczta 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJl\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA INFORMACJI 
Podatnik rna obowiazek zlozenia wraz z korekta informacjiQisemne~o uzasadnienia przyczyny korekty - art. 8 I usta~Ordynacia podatkowa 

22. Okolicznosci (zaznaczyc wlaSciw'l kratk,,) 
CI I. informacja skladana po raz pierwszy o 2. korekta uprzednio zlozonej informacji (wykazu) 
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I. PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 

D. DANE DOTYCZL\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyj'ltkiem zwolnionych) 
0.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW ( Uwaga! Wykazujemy z dokladnosciet do 1 m kw.) 

I. zwiltZanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, 
bez wzgl~du na sposob zakwalifikowania w ewidencji 
gruntow i budynkow 

2. podjeziorami, zaj~tych na zbiomiki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych 

3. pozostale grunty, w tym zaj~te na prowadzenie odplatnej 
statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez 
organizacje pozytku publicznego 

4. Grunty letniskowe 

............................................................................ m2 


............................................................................ ha 


............................................................................ m2 


............................................................m2 


0.2 POWIERZCHNIA UZYTKOW A BUDYNKOW LUB ICH CZf;;SCI (*) 
*Do powierzchni uZytkowej budynku lub jego cZl<sci nalez} zaliczyc powierzchni~ mierzonlt po wewnl<trznej dlugosci scian na wszystkich 

kondygnacjach, zwyjlttkiem powierzchni klatek schodowych oraz szyb6w dzwigowych. Za kondygnacj~ uwata si\! r6wniez garate podziemne. piwnice, 
sutereny i poddasza uzytkowe. Powierzchni~ pomieszczeri lub ich cz~sci 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m zalicza si~ w 50% powierzchni, a mniejszlt 
niz 1,40 m pomija sil<. 

I. mieszkalnych 
wtym: 
- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2.20 m(zaliczyc 50% 

powierzchni) 

- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2,20 m 


2. zwietzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej 
oraz od cz~sci budynk6w mieszkalnych z~~tych na 
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w tym: 

- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m(zaliczyc 50% 
powierzchni) 
- kondygnacji 0 wysokoSci powyzej 2,20 m 

3. zaj~te na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym w 
tym: 

- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m(zaliczyc 50% 
powierzchni) 
- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2.20 m 

4. zwietzanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w 
rozumieniu przepis6w 0 dzialalnosci leczniczej, zaj,<tych 
przez podmioty udzielajetce tych swiadczen 
wtym: 

- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m(zaliczyc 50% 
powierzchni) 

- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2,20 m 

5. przeznaczone na garaze 
wtym: 
- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m(zaliczyc 50% 

powierzchni) 

- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2,20 m 


6. 	 letniskowew tym: 
- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m(zaJiczyc 50% 

powierzchni) 

- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2,20 m 


7. l'ozostalych og61em, wtym zaj~te na prowadzenie 
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............................................................................. m2 


............................................................................ m2 


............................................................................ m2 


............................................................................. m2 


............................................................................. m2 


............................................................................. m2 


............................................................................ m2 


............................................................................. m2 


............................................................................ m2 


............................................................................. m2 


. ................................................................... m2 


................................................................... m2 




odplatnej statutowej dzialalnosci poZytku publicznego 
przez organizacje poZytku publicznego ............................................................................ m2 


wtym: ,- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50% .............................................................................m­
powierzchni) 

- kondygnacji 0 wysokosci powyzej 2,20 m 


Do3 BUDOWLE 
1. budowle 

(wartosc, 0 kt6rej mowa w ustawie 0 podatkach i oplatach lokalnych) .................................................................... , ....... zl 

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podac powierzchni~, b!!di wartosc budowli przedmiot6w zwolnionych oraz przepis prawa - zjakiego tytulu wyst~puje zwolnienie) 

Podstawa prawna zwolnienia: ......... o.. 0
0 •••• 0 0 0 •• 0 •••••••••• 0 ••••••• 0 •• 0 0 •••• 0 • 0 0 •••••••••• 0 ••••••• 0 ••••••••• 0 0 • 0 0 

............................................................................................................................. 


.................. .... .............. ......... ......... ...... ... ............ ...... ........................ ...... ............. 

Grunty w m2 Budynki w m2 Budowle w zlotych 

II. PODATEK ROLNY 

F. DANE DOTYCZ1\CE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (w1'l.cznie zezwolnionymi) 
Klasy uZytk6w Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych (wykazujemy z dokladnosci'l. do 1 m2) 
wynikaj'l.ce z Grunty orne Sady UZytki zielone Grunty rolne Grunty Og61em 
ewidencji zabudowane zadrzewione 
grunt6w i zakrzaczone 
I 

II 

III X X 

IlIa X 

Illb X 

IV 

IVa X 

IVb X 

V 

VI 

VIz 

Razem 

Grunty pod stawami: 
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- zarybione (czym) 

,
- nie zarybione 

Rowy 

Razem 

G. INFORMACJA 0 ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM 

(podac rodzaj, klas« i powierzchni« grunt6w zwolnionych oraz przepis prawa - zjakiego tytulu wyst«puje zwolnienie) 


H. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW 
1. z tytulu nabycia lub przyj«cia w gospodarstwie grunt6w 

2. inwestycyjne 

3. inne 


Razem 


III. PODATEK LESNY 

I. DANE DOTYCZ.t\CE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 	(z wyj'ltkiem zwolnionych) 
Powierzchnia lasu w 
hektarach fizycznych 
(wykazujemy z Rodzaj lasu dokladnosci'l do 1 m2) 

1. Lasy ochronne 

2. Lasy wchodz'lce w sklad rezerwat6w przyrody park6w narodowych 

3. Lasy pozostale (nie wymienione w w.l i 2) 

4. Razem 

J. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podac powierzchni« lasu zwolnionego oraz przepis prawa - zjakiego tytulu wyst«puje zwolnienie) 

K. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJ.t\CEGO / OSOBY REPREZENTUJ.t\CEJ 
SKLADAJ.t\CEGO 
Oswiadczam, ze znane mi sl! przepisy Kodeksu karnego skarbowego 0 odpowiedzialnosci za podanie danych 
niezgodnych z rzeczywistoscill. 

23. Imi~ 	 24. Nazwisko 

25. Data wypelnienia (dzien - miesiltc - rok) 	 26. Podpis (piecz",6) skladajltcego / osoby reprezentujltcej skladajltcego 

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
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27. Uwagi organu podatkowego 

28. Identyfikator przyjmuj~cego formularz 29. Data i podpis przyjmujllCego formularz 

I niepotrzebne skrdli 

Za1llcznik nr 1 
do infonnacji/deklaracji w sprawie 
podatku od nieruchomosci, rolnego, lesnego 

Numer Identyfikacji Podatkowej skladaj~cego 
informacj~/deklaracj~ 

Nazwa pelna* / Nazwisko, pierwsze imi~, drugie imi~** 

Lp. Miejsce/a (adresy) polozenia 
przedmiot6w opodatkowania 

Numer/y 
dzialek 

Identyfikator/y 
dzialek, 

budynkow, 
lokaJil) 

Numer/y 
ksi~gi 

wieczystej lub 
zbioru/ow 

dokumentow 

Nazwa s:tdu, 
ktory prowadzi ksi~g~ 

wieczyst:t lub zbior 
dokumentow 
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1) Identyfikatory wykazuje si~, jezeli zostaly nadane 

W przypadku gdy podatnik posiada na terenie tut.gminy wi~cej nieruchomosci niz miesci si~ na tym formularzu nalezy wypelnic 
nast~pny zal::tcznik. 
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